
 

 

 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ Ա Ն 

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 
 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«12»  հունիսի 2014 թվականի  N  80– Ա 
 

ՔԱՂԱՔԱՑԻ  ՄԱՆՎԵԼ ԻՍԱՀԱԿՅԱՆԻՆ  ՄԱՆՈՒՇՅԱՆ ՓՈՂՈՑԻ 

ՀԱՐԵՎԱՆՈՒԹՅԱՄԲ  15 (ՏԱՍՆՀԻՆԳ) ՔԱՌԱԿՈՒՍԻ ՄԵՏՐ ՄԱԿԵՐԵՍՈՎ 

ՎԱՐՁԱԿԱԼՈՒԹՅԱՄԲ ՏՐԱՄԱԴՐՎԱԾ   ՀՈՂԱՄԱՍԻ ԳԾՈՎ ԳՈՅԱՑԱԾ ՏՈՒՅԺԸ ԵՎ 

ՄԱՅՐ ԳՈՒՄԱՐԸ ՆԵՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

       Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության  <<Քաղաքացիական օրենսգրքի>> 

431-րդ հոդվածով, <<Իրավական ակտերի մասին>>  Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 71-րդ հոդվածի 1-ին մասի 4-րդ կետով, 75-րդ հոդվածով և հիմք ընդունելով 

Մանվել Իսահակյանի  դիմումը (քաղաքապետարանում մուտքագրված  2014 թվականի 

հունիսի 5-ին N 4638 թվագրմամբ)`  համայնքի ավագանին որոշում է. 

1. Ներել քաղաքացի Մանվել Իսահակյանի Գյումրու քաղաքապետի 2008թվականի 

փետրվարի 12-ի  <<Քաղաքացի Մանվել Իսահակյանին ժամանակավոր տաղավար 

տեղադրելու նպատակով 15 (տասնհինգ) քառակուսի մետր մակերեսով հողամաս 

կառուցապատման իրավունքով տրամադրելու մասին>> N 170-Ա որոշմամբ 

տրամադրված հողամասի գծով գոյացած տույժը` 90.619 (իննսուն հազար վեց հարյուր 

տասնինը) Հայաստանի Հանրապետության դրամ  և մայր գումարը`   99.617 (իննսունինը 

հազար վեց հարյուր տասնյոթ) Հայաստանի Հանրապետության դրամ` առ 2014 թվականի 

հունիսի 05-ի դրությամբ,  երկուսը միասին` 190.236  (մեկ հարյուր իննսուն հազար երկու 

հարյուր երեսունվեց) Հայաստանի Հանրապետության դրամ:   

2. Չեղյալ համարել Գյումրու քաղաքապետի 2008 թվականի փետրվարի 12-ի N 170-Ա 

որոշումը:  

        

       Կողմ (16)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 

Ա. Ադամյան  __________________ 

Գ. Ադամյան  __________________ 

 

 



 

 

Ա.Բաղրամյան __________________ 

Լ.Բարսեղյան __________________ 

Մ.Գաբոյան __________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

Հ.Խաչատրյան __________________ 

Հ. Կարապետյան     __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Ն. Մեսրոպյան       __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Ե. Պողոսյան          __________________ 

Մ.Սահակյան __________________ 

Տ. Փանոսյան __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«12»  հունիսի 2014 թ.     
 

 

 
 

 
 

 

 

 

  


